
(단위:원)

Ⅰ. 863,146,130,774 Ⅰ. 492,719,289,028

25,785,989,127 331,779,732,609

359,117,919,899 143,786,300,000

2,448,698,683 5,202,584,661

5,340,817,531 2,015,791,844

2,170,285,630 9,155,343,543

재고자산 468,282,419,904 779,536,371

Ⅱ. 364,925,185,318

59,440,690

273,926,555,895

20,661,074,605

4,278,762,208

충당부채 65,999,351,920

857,644,474,346

Ⅱ. 699,281,827,399

576,518,278,685 5,000,000,000

사용권자산 10,100,586,207 688,858,710,569

7,975,505,122 3,445,897,148

330,000,000 7,478,876,110

8,452,429,257

18,424,878,177

53,805,410,119

23,674,739,832

704,783,483,827

1,562,427,958,173 1,562,427,958,173

위와 같이 공고함. 

기타유동부채

유동부채

매출채권및기타채권

기타금융자산

이연법인세자산

자산 부채

자본

기타금융부채

자본금

충당부채

차입금

매입채무및기타채무

차입금

기타금융부채

당기법인세부채

매입채무및기타채무

순확정급여자산

기타비유동부채

주식발행초과금

이익잉여금

유동자산

자산총계 부채와자본총계

현금및현금성자산

매출채권및기타채권

기타금융자산

기타유동자산

부채총계

무형자산

기타잉여금

삼일회계법인 대표이사  윤 훈 수

자본총계

2023년 3월 29일

               중요성의 관점에서 공정하게 표시하고 있습니다.

(2022년 12월 31일 현재)

 주식회사세아베스틸
대표이사 김  철  희

유형자산

투자부동산

미청구공사

 감사의견 : 우리의 의견으로는 회사의 재무제표는 주식회사 세아베스틸의 2022년 12월 31일

               현재의 재무상태, 동일로 종료되는 양 보고기간의 재무성과 및 현금흐름을 한국채택국제회계기준에 따라

제1기  결 산 공 고

비유동자산

비유동부채

대 차 대 조 표(재무상태표)


