<u>제1기 결산공고</u>

대 차 대 조 표(재무상태표)

(2022년 12월 31일 현재)

		자산			부채	
Ι.	유동자산	863,146,130,774	I.	유동부채		492,719,289,028
	현금및현금성자산	25,785,989,127		매입채무및기타채무		331,779,732,609
	매출채권및기타채권	359,117,919,899		차입금		143,786,300,000
	기타금융자산	2,448,698,683		기타금융부채		5,202,584,661
	기타유동자산	5,340,817,531		당기법인세부채		2,015,791,844
	미청구공사	2,170,285,630		기타유동부채		9,155,343,543
	재고자산	468,282,419,904		충당부채		779,536,371
			п.	비유동부채		364,925,185,318
				매입채무및기타채무		59,440,690
				차입금		273,926,555,895
				기타금융부채		20,661,074,605
				기타비유동부채		4,278,762,208
				충당부채		65,999,351,920
				부채총계		857,644,474,346
$ _{II}$.	비유동자산	699,281,827,399		자본		
	유형자산	576,518,278,685		자본금		5,000,000,000
	사용권자산	10,100,586,207		주식발행초과금		688,858,710,569
	투자부동산	7,975,505,122		기타잉여금		3,445,897,148
	무형자산	330,000,000		이익잉여금		7,478,876,110
	매출채권및기타채권	8,452,429,257				
	기타금융자산	18,424,878,177				
	이연법인세자산	53,805,410,119				
	순확정급여자산	23,674,739,832				
				자본총계		704,783,483,827
	자산총계 + 같이 공고함.	1,562,427,958,173		부채와자본총계		1,562,427,958,173

2023년 3월 29일



 SEAH
 주식회사세아베스틸

 대표이사 김 철 희

감사의견: 우리의 의견으로는 회사의 재무제표는 주식회사 세아베스틸의 2022년 12월 31일 현재의 재무상태, 동일로 종료되는 양 보고기간의 재무성과 및 현금흐름을 한국채택국제회계기준에 따라 중요성의 관점에서 공정하게 표시하고 있습니다.

삼일회계법인 대표이사 윤 훈 수